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Som kirke ønsker vi å fremstå 
som en storfamilie der alle er 
regnet med. Alle som er døpt 
skal egentlig bidra til at stor-
familien fungerer. Som ledere 
i kirken vet vi at denne stor-
familien aldri blir perfekt. Men 
vi ønsker på Guds vegne å si noe om at du er regnet med.
Din verdi ligger ikke i hva du kan prestere, men i at du  
er skapt av Gud. Du er skapt i Guds bilde: «Og Gud  
skapte mennesket i sitt bilde, i Guds bilde skapte han det..»  
(1. Mos. 1,27) 
Gud har satt sitt fingeravtrykk på deg. Du er skapt, villet 
og elsket av Han. Dine prestasjoner og fremgang gjør deg 
ikke mer verdifull for Gud enn du allerede er. Motgang og 
problemer gjør deg ikke mindre verdifull for Gud. Heller 
ikke svik og nederlag. Du er elsket før du rakk å prestere 
noe som helst.

Og ikke bare det. Gud har satt et evig mål for oss. I Kristus 
har vi én Far og er én familie.
Du er regnet med………….
    
Svein Håland    

DØPTE
Alexander Nilsen
Johannes Hansen Ripegutu
Thord Aleksander 
     Leerstang Thorsen
Truls Teodor Leerstang Thorsen
Anne Sofie Kise Larsen
Martine Gulbrandsen
Leander Ingulstad
Vilma Holte Fjeldstad
Linnea Strøm Pedersen
Julian Skjaanes Høiseth
Mikael Andersen Sundbakken
Emil Lekman Schümann
Lucas  Pedersen
Alexander Nygård Waskaas
Patrick Kristiansen
Liam Lehn Fosse
Frida  Wian-Gunnerud
Daniel Hox Matibag Sundberg
Lars Selander Oterholt
Niklas Dalen
Ida Marie Steen Tveitan
Liam  Larsen
Aron  Knudsen
Hannah Kragelund Aas
Mina Lund Wachs
Maren Groa
Maria Hegland
Ask Eilev Hornsletten

Ada Fragell Elvestad
Emily Aylin  Heggland
Oliver Berglund
Lukas Langeland Strøm
Anna Celine Nilsen-Rosenborg
Elias Sjøgren
Leah-Sophia Blekeli Gunnulfsen
Live  Namlos-Teigen
Kasper Høgehaug Knudsen
Vida Kristin Dohme Øverbø
Karoline Johansen

VIGDE
Beate Larsen og Eivind Stabell, 
Ole Kristian Vøllestad og Tonje Holt 
Ruth Lyngestad og Tormod Liudalen 
Helle Aspheim og Aleksander 
    Zielinski 
Anette Hegna og Stian Fossum

DØDE
Asbjørn Rue
Ragna Sofie Neset
Sonja Jansen
Cato Alfredsen
Randi Fredriksen
Ingebjørg Agnete Økter
Anne-Lise Johansen

Roald Edmund Solvang
Elsa Marie Hella
Tone Moland
Elna Kathinka Pedersen
Marthin Kåre Larsen
Per Haug
Marie Kloster
Liv Carlsson
Kjell Rolf Repshus
Ragnhild Holtan
Ivar Bertelsen
Ruth Ellinor Mesics
Margareth Lillian Lindgren
Harry Olaf Martinsen
Mary Natalie Reiersen
Grethe Synnøve Liljenstrøm
Per Erik Gård Svendsen
Solveig Skoe Hansen
Reidun Sigurdsen
Aud Serine Krane
Erik Slåtta
Juul-Christian Nordby
Terje Magnar Hanssen
Aud Miriam Nilsson
Robert Nilsson
Reidun Doris Guttormsen
Torkild Sønstebø
Tom Jarle Jakobsen
Ruth Johanne Johansson
Petter Johnsen

Slekters gang

Sokneprestens hjørne...
Å være regnet med ...
Å ikke bli tatt ut  på laget er en felles menneskelig  erfaring 
mange vil kjenne seg igjen i – enten det handlet om da 
det beste fotballaget skulle tas ut, eller det var i klassen, i  
vennegjengen, på jobb eller i familiesammenheng. 
Følelsen av ikke å være regnet med kan også  komme i 
høyere alder – slik en overlege  på et av landets sykehus 
fortalte: Han som selv hadde vært spesialist og en viktig 
person for mange, besøkte sykehuskantina etter et par år 
som pensjonist. Han så mange kjente, men ingen tok kon-
takt og slo seg ned ved bordet hans..
Opplevelsen av ikke å være regnet med er vanskelig å  
takle…
I vårt konkurranse- og prestasjonsorienterte samfunn der 
vi skal markedsføre oss selv, promotere oss selv, kommer 
lett følelsen av ikke å  nå de  mål vi har satt for oss selv  
eller mål andre har satt for oss.
Vi jager fremover uten kanskje helt  å være klar over hva 
vi egentlig vil eller er ute etter i livet.  Våre  mål kan være 
mer styrt av materielle verdier  enn vi liker å innrømme – 
selv om vi innerst inne vet at det mest verdifulle er gode 
mellommenneskelige relasjoner – fred og fordragelighet i 
hjem og familie. Å bli regnet med – å stå i gode relasjoner 
til menneskene rundt oss er en viktig forutsetning for et 
meningsfullt liv….
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Nær livet – som konfirmant...
Konfirmantene i Gimsøy og Nenset kirke

Hei, vi trenger litt tilbakemelding om 
konfen, håper dere kan hjelpe oss.

Hvordan synes du undervisningen 
har vært?
Har du noen forslag til forbedring?
Har tidspunktet for undervisning 
vært greit?
Hvordan opplevde du leiren?
Hva er ditt helhetsinntrykk av konf 
tiden?
Vil du anbefale andre ungdommer å 
stå til konf i Gimsøy og Nenset?

Svar fra to Gimsøy konfirmanter.
– Jeg synes det har vært gøy, sier 
Silje, og det var bra at undervisningen 
var rett etter skolen. 
– Enig med Silje, synes alt var egent-
lig bra jeg, sier Henriette.
Vi har anbefalt til andre å konfirmere 
seg i denne menigheten.

Svar fra to Nenset konfirmanter.
Konfirmant 1
1.  Ja, undervisningen har vært 
 spennende. 
2. Nei.

3. Ja.
4. Veldig bra.
5. Supert.

Konfirmant 2
1. Ja helt greit spennende. 
2. Gjøre mere praksis og ikke snakke 

så mye grunnstoff.
3. Ja. 
4. Det var veldig gøy og være  

sammen med de andre!
5. Det var en fin konf-tid sammen 

med de andre konfirmantene og 
fikk vite litt mer om dem!

Konfirmantintervju

Gimsøy kirke 4. og 5. mai
Bak fra v.: Martin Paul Hogseth Funke - 
Andre Eikåsen Olsen - Even Christoffer 
Andersen Ernst - Sander Heldal Lunde - 
Daniel Siljan - Adrian Strøm - Oskar Alm-
nes Fjetland - Henriette Sandvik Stavang - 
Thor-Gunnar Thorsen Nenseth - Malene 
Andreassen - Camilla Karlsen -  Vilde Torv- 
und Sørlie - Henriette Sund Olavsen - 
Marita Steen Vidergot - Andrea Strøm -  
Henriette Holm Skyer - Karoline Sivert-
sen - Eskil Siljan - Stine Berg Aagetvedt -  
Daniel Hox Matibag Sundberg - Ida Martine  
Nilsen Gunleksen - Ida Marie Steen 
Tveitan - Ida Emilie Wolden - Silje Gund- 
ersen - Caroline Hammer Grønli - Synne 
Gunleiksen Solli - Sebastian Skrettingland 
Hepsø - Andrea Mykland Nilsen - Niklas 
Løberg Rund - Nora Trondsen - Hanne- 
Viktoria Kværnes Evensen - Anne Tempe-
len - Trond Inge Tappel - Jone Kvello Gursli 
- Silje Siljan.

Nenset kirke 11. og 12. mai  - bak fra v.: 
Kevin Todorov - Thomas Hansen - Marius 
Kristiansen Deilhaug - Anders Kristiansen 
Galterudhøgda - Leander Eriksen - Oliver 
Numme - Madelen Dahle - Sander Hal- 
vorsen Austad - Christian Olsen - Martin 
Kjørsvik Thommesen - Andreas Abraham-
sen Kleppe - Joakim Almenning Rug- 
stad - Stian Langhorst Valen - Maiken 
Bitustøyl Westli - Silje Rønhaug Røe -  
Tonje Kåsa Larsen - Charlotte Samland  
Lund - Helene Helberg - Eline Meyer-Lund - 
Tobias Syvertsen - Jan Martin Fredriksen 
Kvam - Simen Dyrkolbotn - Magnus Ast- 
rup - Jenny Antonie Jacobsen - Mats Ast- 
rup - Anna Karoline Løvåsen Thorsen - 
Silje Teigen - Emilie Gunnersen - Made- 
len Flatin Isaksen - Emilie Straume Au-
stad - Irmelin Gjærum Holmberg - Heidi 
Bjålid - Silje Ballestad Gundersen - Mag- 
dalene Melaas Skjelsvik - Ina Christine Kris- 
tiansen - Hannah Pedersen - Øystein Gun- 
nersen - Anne Tempelen - Anniken Løberg - 
Marie Husmo Ryen - Vilde Eline Midtbø.
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Andakt ...

hadde ingen problemer med 
å være med dem. Men så fikk 
han kritikk av fariseerne og de 
skriftlærde som sa: «hvorfor 
spiser og drikker dere sam-
men med tollere og syndere?» 
Jesus brydde seg liksom om 
de feil folka, i følge de skriftlærde.
Men så sier Jesus: «det er ikke de friske som trenger 
lege, men de syke. Jeg er ikke kommet for å kalle rett-
ferdige, men syndere til omvendelse.»  

Hvem er de syke og hvem er synderne? Vi er jo ikke helt 
fullkomne noen av oss, er vi vel? Vi stjeler ikke alle åpen-
lyst, men vi snakker og oppfører oss både falskt, halvsant 
og ut i fra menneskefrykt ofte. Derfor trenger vi alle å høre 
ordene fra Jesus: «Min nåde er nok for deg, for kraften 
fullendes i svakhet.» 
Kanskje må vi også tørre å være sterk nok til å være svak, 
tørre å være en venn for andre, eller slippe andre inn på 
oss?
    
Trond Inge Tappel

Sterk nok til å være svak
Sommeren er på hell. Jeg håper du har hatt gode opp-
levelser i ferien du kan leve lenge på. Noe av det jeg synes 
er fint med sommeren er at vi er mer ute. Da hender det 
til og med at jeg, beskjeden som jeg er, tar mot til meg og 
gir et nikk og smil, sier hei og småprater litt over gjerdet 
til naboene. 
For noen har kanskje ensomheten blitt forsterket når man 
ser hvordan andre har det om sommeren. Kanskje kjenner 
du at det sitter litt langt inne å innrømme dette for deg selv 
og andre? Eller kanskje kjenner du en person som hadde 
trengt litt av din tid? Kanskje er det bare en ekstra telefon 
eller en oppmerksomhet som skal til? Det er selvsagt for-
skjell på å bry seg om, og bry seg med, hvis du skjønner 
forskjellen. Jeg har mest tro på at vi skal tørre å bry oss 
om hverandre. Og hvis vi er litt engstelige for å bry oss for 
mye går det kanskje an å si det også: «du jeg er egentlig 
litt redd for å være til bry, men…» Som regel blir vel ut-
fallet av samtalen bedre enn man hadde ventet.
Jeg blir stadig utfordret av dette, og jeg blir fascinert av 
å se hvor mye tillit og lite menneskefrykt Jesus utstrålte. 
Levi var toller og hadde krevd inn for mye skatt og var  
skikkelig upopulær. Men han inviterte Jesus og disiplene, 
og mange kriminelle fra tollermiljøet på middag. Jesus 

For en godt besøkt Nenset kirke ble 
Stian Holtskog innsatt som prest i 
den norske kikre. Han ble innsatt som 
prest i Nenset kirke, men den første 
prestegjerning for Stian Holtskog blir 
som kapellan i Harstad kirke.
Kapellan Øystein Gunnersen åpnet 

Høytidelig ordinasjonsgudstjeneste
gudstjenesten med å si at det va 
med glede og takknemlighet at  
Stian Holtskog valgte å ha ordina-
sjonsgudstjenesten i Nenset kirke. 
Prost Morten Fleicher ledet så den 
høytidelige handling. Etter tekstles-
ningen var det en ordinasjonstale 

ved biskop i Agder og Telemark bis-
pedømme Steinar Reinertsen.
Han kom inn på at Stian Holtskog 
hadde hatt en rekke sommervika-
riater og at han i Olso hadde vært  i 
den internasjonale menighet med 
arbeidet med integrering av våre 
nye landsmenn. Talen ble så avslut-
tet med håndspåleggelse og bønn 
for Stian Holtskog. I sin preken talte 
Holtskog over skriftstedet fra Mat-
teus: Høsten er stor, men arbeiderne 
få.
Etter nattverden gikk vi over til kirke-
kaffen med en rekke hilsninger fra 
Menighetsfakultetet hvor både lærer 
og klassekamerater hadde møtt fram 
fra Nenset og andre menigheter i 
nærmiljøet, fra Normisjon, fra fami-
lien ved Sigmund Holtskog og sist, 
men ikke minst fra Oscar Ludvigsen 
fra Harstad menighet, hvor Stian 
Holtskog skal ha sitt presteembete. 
Uner kirkekaffen utleverte biskop 
Steinar Reinertsen tilsettelsesbrevet 
til Stian Holtskog.

Knut Birger Olsen
Fra ordinasjonsgudstjenesten i Nenset krike. Fra v.: Biskop Steinar Reinert- 
sen, ordinator Stian Holtskog og prost i Skien prosti Morten Fleicher.
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Gi det videre ...
Hva går offeret i kirken til?
Vi fortsetter vår serie om hvor- 
dan pengene du gir i kirken blir 
brukt. Denne gangen presenterer 
vi Nor-misjon.

Du har kanskje vært på leir på Oks-
øya eller Trovassli? Dette er Nor- 
misjon i Telemark sine leirsteder 
hvor det gjennom mange år har vært 
drevet et allsidig tilbud for barn og 
unge. Videre er det Normisjon som 
er ansvarlig for Misjonsprosjektet  
vi som menighet har sagt ja til å  
støtte. Dette kan du lese mer om  
under.

Normisjon sin visjon er: Jesus Kris-
tus til nye generasjoner og folkeslag. 

Normisjons oppdrag er å plante og 
bygge fellesskap lokalt og internasjo-
nalt. Disse skal tjene visjonen om at 
evangeliet skal videre til nye genera-
sjoner og folkeslag.

Pengene vi samler inn i kirken til Nor-
misjon går til misjons- og bistands-
arbeid i mange ulike land, og til drift 
av leirsteder og annen virksomhet.

Gå til Normisjons internettsider 
normisjon.no og les mer om alt 
som skjer både her i landet, 
Telemark spesielt og ikke minst i 
andre land.

Oksøya leirsted.

Trovassli leirsted.

Ble du konfirmert i mai eller november 1963?
Da er du invitert til Gullkonfirmantfest i Nenset kirke 20. oktober.

Meld deg på til menighetskontoret, tlf. 35 50 63 80
 

Vi trenger hjelp til å finne alle, spesielt jenter som har skiftet etternavn.
Ta kontakt med Ragnar Numme, tlf. 913 76 999

Lørdag 7. september kl. 12.00
Amanda Danielsen
Caisa Stine Thorsen

Christer Gulbransen
Erlend Rogstad
Frida Pybus Sollid

John Pybus Sollid
Karoline Syversen

Skjærgårdskonfirmanter høsten 2013

Nenset og Gimsøy menighet har hatt misjonsprosjekt i 
Mali, ved Normisjon, de 3 siste åra. Prosjektperioden går 
etter planen ut i august 2013.
Misjonsutvalget ønsker å fornye eller forlenge avtale-
perioden for Mali med inntil 3 nye år. Det har vært en 
spesiell situasjon i Mali den siste tiden. Misjonsarbeidet 
har derfor heller ikke fungert som planlagt. Nå ser det ut 

til at forholdene i Mali normaliserer seg. Vi håper misjons-
arbeidet i Mali kan følges inn i en ny tid.
Menighetsrådet har vedtatt å følge misjonsutvalgets  
ønske om å fortsette prosjektavtalen med Normisjon. 

Det blir Misjonsgudstjeneste i Nenset kirke 15. septem-
ber kl. 11.00. Misjonær i Mali, Karen Ekern, deltar.

Menighetsrådet har forlenget 
misjonsprosjektavtalen
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Gimsøy 
Blomsterforretning

Gråtenvn. 30 B
Tlf.: 35 52 62 68

Ulefossv. 24, 3730 Skien
Autoriserte Fotterapeuter

  Leif Olav Olsen 
Begravelsesbyrå ANS
Bøleveien 129, 3713 Skien

 Telefoner: Kontor 35 54 17 17
 Mobil 97 65 50 16
 Telefax 35 50 22 20

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 57 33 61

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

Fin på håret hele året!

Skogmo Damefrisør
TELEFON 35 59 64 68

Kjørbekkveien 32 - 3735 Skien

TIMEBESTILLING
Hull i ørene – Hairextension

Statoil Service Nenset
Nenseth Verksted A/S
Tlf. 35 50 66 80

�  EU-kontroll
�  Bilvask
�  Kiosk
�  Rekvisita
�  Hurtigservice
�  Autorisert
  Bilverksted

– TOLLNES –

Alltid friske blomster til alle anledninger!

Velkommen!

Tollnes - Tlf. 35 59 67 28 / 35 59 63 88

– du kjenner oss

Spar Skobi - Gjemsø
Peder Claussønsgate 2 • 3730 Skien

Tlf.: 35 52 62 22

GRAVSTEINER

Telemarksv. 30, 3734 Skien
Telefon: 35 53 91 19- Mobilnr.: 905 91 851

E-post: telemark@strandberg-stein.no

40 00 43 11
Øvre Klyve 19

3738 Skien

engroshandel trykkeri

Hagebyveien 26, Pb. 2560, 3702 Skien

Tlf.: 35 90 40 00, Faks: 35 90 40 10

E-post: etn@etn.no

Internett: www.etn.no www.norengros.com

Catering
Solumsgt. 9, 3733 Skien

Telefon 35 52 93 00

�  N.B. kort kan benyttes ved alle tjenester

Thor Bunkholtv. 15, 3733 SKIEN
Tlf. 35 91 59 10 - Fax 35 91 59 19

Telefon 35 59 68 70

02610 www.sb1telemark.no

www.oscar.andersen.as

Porsgrunn

Slottsbrogt. 7, 3915 Porsgrunn
Tlf. 35 55 05 82

Gimsøy Plass 8, 3730 Skien
Tlf. 35 52 33 44

Skien

 M
ILJØMERKET

 241      Trykkeri     
 74
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GRAFISK PRODUKSJON

HELSEARTIKLER - EMBALLASJE - KONTOR & DATA

STORHUSHOLDNING   - KONTORMØBLER    

www.etn.no Norengros Erik Tanche Nilssen AS   Tlf. 35 90 40 00
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Støtt din menighet
Menighetsrådet har opprettet deltidsstillinger 
for å inkludere flest mulig.
– Miljøarbeider i barn- og ungdomsarbeidet.
– Diakoniarbeider/Prosjektmedarbeider ved Nærmiljøsenteret.
– Info-koordinator med ansvar for websider og menighetsblad.

Bli med å bygge fellesskap. Bli giver du også!

Gi din gave til kontonummer 2610.22.07229

Ta godt imot oss når vi sitter på stand for å informere 
og rekruttere til Givertjenesten.
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Trosopplæring i Gimsøy og 
Nenset menighet høsten 2013

Felleskirkelig samling med fotball, volleyball og grilling
Søndag 22. september etter gudstjenestene blir det fellessamling med 
fotball og volleyball på banen i Melum. 

Solum, Kilebygda, Skotfoss, Melum, Gimsøy og Nenset, Frikirka og Moflata misjons-
menighet inviteres. Alle aldre med og uten ambisjoner om å spille fotball eller volleyball 
er velkommen. Ta med grillmat og campingstoler. Værforbehold. Dersom du er i tvil 
om været er bra nok den dagen, ring Georg Eichsteller: 472 52 192

Menighetstur
31. august – 1. september drar vi til 
Norsjø vandrerhjem. Samlings-
gudstjeneste for hele menigheten.
Bli med i storfamilien, du også!

Påmelding til menighetskontoret 
innen 27. august - tlf. 35 50 63 80

Fra barna er små, døpes og føres inn i menigheten, ønsker vi å gi en systematisk og innholds-
rik trosopplæring slik at barna kan lære å kjenne Gud og hans møte med oss gjennom Jesus 
Kristus. Trosopplæringstiltak i høst:
Tilbud om dåp til alle nyfødte.

Babytrall (0-1år) Klyve menighetshus, oppstart med nytt kurs 4. september, 
påmelding til Lise Ripegutu: tlf. 98 42 78 63. Flere kurs senere på høsten.
Småbarnstrall: oppstart 26. august kl. 17.15, Klyve menighetshus. 
Møt opp, ingen påmelding.
4-års Legoklubb torsdag 5/9, 19/9 og 26/9. 
Utdeling av 4-årsbok søndag 22. september, Nenset kirke.
3. klasseklubb: tilbud til barn fra Moflata og Kjørbekkhøgda skole på 
Gimsøy menighetshus. Oppstart august/september.
Huletur for 10-åringer onsdag 11. september. Tur til Mikaelshula med M/S Skarfoss. 
24 h festival for 12-åringer 16.–17. november.
Lys Våken, Overnatting i kirken for 11-åringer 30. november.

Dåpshilsen sendes alle døpte på 1-, 2- og 3-årsdag for dåp. 4- og 5 åringer inviteres med 
brev i posten til å være md på Mikroteamet. 7-åringer inviteres til Miniteamet. 6-åringer får 
før jul tilsendt Petrus CD. 

Åpen 
Barnehage
Vi åpner 20.august.
Se info på:
www.gimsoyopenbarnehage.
blogspot.no
www.klyveopenbarnehage.
blogspot.no



Gudstjenester 
i Gimsøy og 
Nenset sokn

Miljømerket trykksak 241 749 Erik Tanche Nilssen AS Miljømerket trykksak 241 749 – Erik Tanche Nilssen AS

GIMSØY

25. august kl 11.00
Høymesse. Tappel
Felles gudstjeneste. Dåp
Prekentekst: Matt. 19,27-30

1. september kl 11.00
Samlingsgudstjeneste på
Menighets-weekend, Norsjø
Prekentekst: Joh. 15,16-19a

8. september kl 11.00
Konfirmantpresentasjon
Tappel. Dåp
Prekentekst: Matt. 11,16-19
 
15. september kl 11.00
Familiegudstjeneste. Tappel
Nattverd. Dåp
Prekentekst: Mark. 5,35-43

29. september kl 11.00
Høymesse. Flugstad
Prekentekst: Luk. 9,57-62
Nattverd

6. oktober kl 11.00
Høymesse. Sletteberg. Dåp
Prekentekst: Matt. 18,1-11

20. oktober kl 11.00
Høymesse. Tappel
Prekentekst: Luk. 10,25-37
Gullkonfirmanter. Nattverd

27. oktober kl 11.00
Høymesse. Håland. Dåp
Prekentekst: Luk. 15,11-32

3. november kl 11.00
Alle Helgens Dag. Tappel. 
Nattverd
Prekentekst: Luk. 6,20-23

3. november kl 16.00
Minnegudstjeneste. 
Gunnersen/Tappel
Prekentekst: Joh. 11,19-27

NENSET

25. august kl 11.00
Høymesse. Flugstad. Dåp
Prekentekst: Matt. 19,27-30

1. september kl 11.00
Høymesse. Håland 
Samlingsgudstjeneste/
Menighets-weekend, Norsjø
Prekentekst: Joh. 15,16-19a

7. september kl 12.00
Konfirmasjonsgudstjeneste
Skjærgårdskonfirmasjon
Tappel/Tempelen
Prekentekst: Matt. 11,16-19

8. september kl 19.00
Konfirmantpresentasjon
Tappel. Dåp
Prekentekst: Matt. 11,16-19

15. september kl 11.00
Misjonsgudstjeneste. 
Håland/Ekern
Prekentekst: Mark. 5,35-43

22. september kl 11.00
Høymesse. Håland. Nattverd
Felles 4-årsbok
Prekentekst: Mark. 1,40-45

29. september kl 11.00
Generasjonsmesse
Vikar
Konfirmantweekend. Dåp
Prekentekst: Luk. 9,57-62

6. oktober kl 11.00
Høymesse. Gunnersen
Nattverd.
Prekentekst: Matt. 18,1-11

Ansatte kan utenom dette kontaktes på følgende direktenummer:

  Kontor Privat Mobil
Sokneprest 
Svein Tegle Håland 35 50 63 82 35 59 76 17 91 61 06 81
svein.haaland@skien.kommune.no

Kapellan 
Arnt Flugstad 35 50 63 72 35 52 18 48 95 82 91 84
arnt.flugstad@skien.kommune.no  

Organist Gimsøy 
Turid Walaas 35 50 63 73 35 53 67 90 48 23 71 11
turid.walaas@skien.kommune.no

Kirketjener Gimsøy 
Ragnhild Sørensen 35 50 63 74  40 40 65 66
ragnhild.sorensen@skien.kommune.no

Kapellan/Trosopplærer 
Øystein Gunnersen 35 50 63 83 35 59 73 52 41 45 78 74
oystein.gunnersen@skien.kommune.no

Kapellan   Kontor
Trond Inge Tappel   35 50 63 87  92 23 08 97
mail: trond.inge.tappel@skien.kommune.no
 

Organist Nenset Kontor Mobil
Kjetil Svestad 35 50 63 85 40 40 33 57
kjetil.svestad@skien.kommune.no  

Kateket Anne Marie Tempelen 35 50 63 84 91 38 44 10
anne.marie.tempelen@skien.kommune.no

Sekretær Heidi Therese Paulsen 35 50 63 80 99 44 75 90
heidi.therese.paulsen@skien.kommune.no

Kirketjener Nenset 
Sondre Bratsberg  35 50 63 86 40 40 65 70

Trosopplærer
Elisabeth Ripegutu Vike 
elisabeth.ripegutu.vike@skien.kommune.no 93 00 91 70

Diakoniarbeider/Prosjektmedarbeider
Marianne Askjer Holst 
maaskj@online.no  48 36 54 14

Åpen barnehage 
Klyve og Gimsøy 35 59 94 90
Styrer Åpen bhg - Lise Ripegutu  98 42 78 63
Ass.: Mona Robertsen, May Linda Myrvang og Anne Kari Fredriksen

Mail til menigheten: gimsoynenset.menighet@skien.kommune.no   
Aktuelle websider for menigheten: www.nensetkirke.no – www.gimsoykirke.no

Gimsøy og Nenset sokn
Menighetskontoret for Gimsøy og Nenset - Adr: Kirkeveien 13, 3736 Skien - Tlf. 35 50 63 80

Åpent tirsdag, onsdag og torsdag kl 08.30–13.30

13. oktober kl 11.00
Høymesse. Flugstad
Nattverd
Prekentekst: Luk. 12,13-21

20. oktober kl 11.00
Høymesse. Håland. Dåp
Fest for alle gullkonfirmanter
Prekentekst: Luk. 10,25-37

27. oktober kl 11.00
Høymesse. Tappel. Nattverd
Prekentekst: Luk. 15,11-32

3. november kl 11.00
Alle Helgens Dag 
Gunnersen. Nattverd
Prekentekst: Luk. 6,20-23

3. november kl 18.00
Minnegudstjeneste. 
Tappel/Gunnersen
Prekentekst: Joh. 11,19-27

10. november kl 11.00
Generasjonsmesse. Håland
Temagudstjeneste
Prekentekst: Joh. 5,1-15


